
Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

56chttp://www.breizhgo.bzh

Lesconil - Loctudy - Quimper

Jours de circulation  LMMe     LMMe  LMMe 
Période Scolaire  JV S  S  JVS S JV
Jours de circulation   LMMe LMMe  LMMe LMMe LMMe  
Vacances Scolaires   JVS JVS  JVS JVS JVS 
Renvois à consulter  1   2    

PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue Paul Langevin  06:28 06:43 08:59 09:20 11:08 13:43 17:03 17:58
PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue du Docteur Fléming 06:30 06:45 09:00 09:22 11:10 13:45 17:05 18:00
PLOBANNALEC-LESCONIL, La Roche  06:31 06:47 09:02 09:24 11:12 13:47 17:07 18:02
PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue Marcel Cachin  06:32 06:49 09:04 09:26 11:14 13:49 17:09 18:04
PLOBANNALEC-LESCONIL, Keralouët  06:34 06:50 09:05 09:27 11:15 13:50 17:10 18:05
LOCTUDY, Palue du Cosquer  06:35 06:51 09:06 09:28 11:16 13:51 17:11 18:06
LOCTUDY, Tréguido  06:36 06:52 09:07 09:29 11:17 13:52 17:12 18:07
LOCTUDY, Kerizur  06:37 06:53 09:08 09:30 11:18 13:53 17:13 18:08
LOCTUDY, Kerfriant Larvor  06:38 06:54 09:09 09:31 11:19 13:54 17:14 18:09
LOCTUDY, Kergoff  06:39 06:55 09:10 09:32 11:20 13:55 17:15 18:10
LOCTUDY, Lodonnec  06:40 06:56 09:11 09:33 11:21 13:56 17:16 18:11
LOCTUDY, Ezer  06:42 06:58 09:13 09:35 11:23 13:58 17:18 18:13
LOCTUDY, Kervilzic  06:43 06:59 09:14 09:36 11:24 13:59 17:19 18:14
LOCTUDY, Kergall  06:44 07:01 09:16 09:38 11:26 14:01 17:21 18:16
LOCTUDY, Square Poulavillec  06:45 07:03 09:18 09:40 11:28 14:03 17:23 18:18
LOCTUDY, Rue Sébastien Guiziou  06:46 07:05 09:20 09:42 11:30 14:05 17:25 18:20
LOCTUDY, Pratouarc’h  06:47 07:09 09:24 09:46 11:34 14:09 17:29 18:24
LOCTUDY, Le Croaziou  06:49 07:10 09:25 09:47 11:35 14:10 17:30 18:25
LOCTUDY, Le Suler  06:50 07:11 09:26 09:48 11:36 14:11 17:31 18:26
LOCTUDY, Kermenhir  06:52 07:13 09:28 09:50 11:38 14:13 17:33 18:28
PONT-L’ABBE, Docteur Guias  06:56 07:17 09:32 09:54 11:42 14:17 17:37 18:32
PONT-L’ABBE, Gare Routière  07:00 07:20 09:35 09:57 11:45 14:20 17:40 18:35
PONT-L’ABBE, Bringall  07:02 07:22 09:37  11:47 14:22 17:42 18:37
PONT-L’ABBE, Aquasud  07:03 07:23 09:38  11:48 14:23 17:43 18:38
COMBRIT, Ti Robin  07:08 07:28 09:43  11:51 14:28 17:48 18:41
QUIMPER, Boulevard de France  I 07:39 09:54  12:04 14:39 17:59 18:54
QUIMPER, Chaptal  I 07:41 09:56  12:06 14:41 18:01 18:56
QUIMPER, Palais de Justice  I 07:43 09:58  12:08 14:43 18:03 18:58
QUIMPER, Place de la Résistance  07:22 07:45 10:00  12:10 14:45 18:05 19:00
QUIMPER, Gare Routière SNCF  07:25 07:50 10:05  12:15 14:50 18:10 19:05 

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.   
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1 - A Pont l’Abbé, les clients à destination de Quimper Chaptal ou Palais de Justice doivent prendre le car de la ligne 56B
2 - Correspondance à Pont l’Abbé avec le car de la ligne 56A à destination de Quimper (10h00)        
Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre.

86



Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

56chttp://www.breizhgo.bzh

Lesconil - Loctudy - Quimper

Jours de circulation  LMMe     LMMe  LMMe 
Période Scolaire  JV S  S  JVS S JV
Jours de circulation   LMMe LMMe  LMMe LMMe LMMe  
Vacances Scolaires   JVS JVS  JVS JVS JVS 
Renvois à consulter  1   2    

PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue Paul Langevin  06:28 06:43 08:59 09:20 11:08 13:43 17:03 17:58
PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue du Docteur Fléming 06:30 06:45 09:00 09:22 11:10 13:45 17:05 18:00
PLOBANNALEC-LESCONIL, La Roche  06:31 06:47 09:02 09:24 11:12 13:47 17:07 18:02
PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue Marcel Cachin  06:32 06:49 09:04 09:26 11:14 13:49 17:09 18:04
PLOBANNALEC-LESCONIL, Keralouët  06:34 06:50 09:05 09:27 11:15 13:50 17:10 18:05
LOCTUDY, Palue du Cosquer  06:35 06:51 09:06 09:28 11:16 13:51 17:11 18:06
LOCTUDY, Tréguido  06:36 06:52 09:07 09:29 11:17 13:52 17:12 18:07
LOCTUDY, Kerizur  06:37 06:53 09:08 09:30 11:18 13:53 17:13 18:08
LOCTUDY, Kerfriant Larvor  06:38 06:54 09:09 09:31 11:19 13:54 17:14 18:09
LOCTUDY, Kergoff  06:39 06:55 09:10 09:32 11:20 13:55 17:15 18:10
LOCTUDY, Lodonnec  06:40 06:56 09:11 09:33 11:21 13:56 17:16 18:11
LOCTUDY, Ezer  06:42 06:58 09:13 09:35 11:23 13:58 17:18 18:13
LOCTUDY, Kervilzic  06:43 06:59 09:14 09:36 11:24 13:59 17:19 18:14
LOCTUDY, Kergall  06:44 07:01 09:16 09:38 11:26 14:01 17:21 18:16
LOCTUDY, Square Poulavillec  06:45 07:03 09:18 09:40 11:28 14:03 17:23 18:18
LOCTUDY, Rue Sébastien Guiziou  06:46 07:05 09:20 09:42 11:30 14:05 17:25 18:20
LOCTUDY, Pratouarc’h  06:47 07:09 09:24 09:46 11:34 14:09 17:29 18:24
LOCTUDY, Le Croaziou  06:49 07:10 09:25 09:47 11:35 14:10 17:30 18:25
LOCTUDY, Le Suler  06:50 07:11 09:26 09:48 11:36 14:11 17:31 18:26
LOCTUDY, Kermenhir  06:52 07:13 09:28 09:50 11:38 14:13 17:33 18:28
PONT-L’ABBE, Docteur Guias  06:56 07:17 09:32 09:54 11:42 14:17 17:37 18:32
PONT-L’ABBE, Gare Routière  07:00 07:20 09:35 09:57 11:45 14:20 17:40 18:35
PONT-L’ABBE, Bringall  07:02 07:22 09:37  11:47 14:22 17:42 18:37
PONT-L’ABBE, Aquasud  07:03 07:23 09:38  11:48 14:23 17:43 18:38
COMBRIT, Ti Robin  07:08 07:28 09:43  11:51 14:28 17:48 18:41
QUIMPER, Boulevard de France  I 07:39 09:54  12:04 14:39 17:59 18:54
QUIMPER, Chaptal  I 07:41 09:56  12:06 14:41 18:01 18:56
QUIMPER, Palais de Justice  I 07:43 09:58  12:08 14:43 18:03 18:58
QUIMPER, Place de la Résistance  07:22 07:45 10:00  12:10 14:45 18:05 19:00
QUIMPER, Gare Routière SNCF  07:25 07:50 10:05  12:15 14:50 18:10 19:05 

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.   
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1 - A Pont l’Abbé, les clients à destination de Quimper Chaptal ou Palais de Justice doivent prendre le car de la ligne 56B
2 - Correspondance à Pont l’Abbé avec le car de la ligne 56A à destination de Quimper (10h00)        
Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre.

Horaires valables du 2 septembre 2021 au 2 janvier 2022
Hiver 2021

 

ligne

56chttp://www.breizhgo.bzh

Quimper - Loctudy - Lesconil 

Jours de circulation LMMe   LMMe  Me  Me LMMe  LMMe LMMe 
Période Scolaire JV S  JVS     JV S JV JVS 
Jours de circulation  LMMe LMMe  LMMe  LMMe   LMMe  LMMe 
Vacances Scolaires  JVS JVS  JVS  JVS   JVS  JVS
Renvois à consulter    3  4, 7 4 6, 7   5 

QUIMPER, Gare Routière SNCF 07:30 07:55 10:00  13:10    17:15 17:15  19:10
QUIMPER, Saint Corentin 07:32 07:57 10:02  13:12    17:17 17:17  19:12
QUIMPER, 44 Quai de l’Odet 07:35 08:00 10:05  13:15    17:20 17:20  19:15
QUIMPER, Chaptal 07:38 08:03 10:08  13:18    17:23 17:23  19:18
QUIMPER, Boulevard de France 07:41 08:06 10:11  13:21    17:26 17:26  19:21
COMBRIT, Ti Robin 07:50 08:15 10:20  13:30    17:35 17:35  19:30
PONT-L’ABBE, Aquasud 07:54 08:19 10:24  13:34    17:39 17:39  19:34
PONT-L’ABBE, Bringall 07:55 08:20 10:25  13:35    17:40 17:40  19:35
PONT-L’ABBE, Gare Routière 08:00 08:25 10:30 12:55 13:40 16:15 16:15 17:15 17:45 17:45 18:25 19:40
PONT-L’ABBE, Docteur Guias 08:03 08:28 10:33 12:58 13:43 I 16:17 I 17:48 17:48 18:28 19:43
LOCTUDY, Kermenhir 08:07 08:32 10:37 13:02 13:47 16:26 16:22 17:26 17:52 17:52 18:32 19:47
LOCTUDY, Le Suler 08:09 08:34 10:39 13:04 13:49 16:28 16:24 17:28 17:54 17:54 18:34 19:49
LOCTUDY, Le Croaziou 08:10 08:35 10:40 13:05 13:50 16:29 16:25 17:29 17:55 17:55 18:35 19:50
LOCTUDY, Pratouarc’h 08:11 08:36 10:41 13:06 13:51 16:31 16:26 17:31 17:56 17:56 18:36 19:51
LOCTUDY, Rue Sébastien Guiziou 08:15 08:40 10:45 13:10 13:55 16:33 16:30 17:33 18:00 18:00 18:40 19:55
LOCTUDY, Square Poulavillec 08:17 08:42 10:47 13:12 13:57 16:34 16:32 17:34 18:02 18:02 18:42 19:57
LOCTUDY, Kergall 08:19 08:44 10:49 13:14 13:59 16:36 16:34 17:36 18:04 18:04 18:44 19:59
LOCTUDY, Kervilzic 08:21 08:46 10:51 13:16 14:01 16:38 16:36 17:38 18:06 18:06 18:46 20:01
LOCTUDY, Ezer 08:22 08:47 10:52 13:17 14:02 16:39 16:37 17:39 18:07 18:07 18:47 20:02
LOCTUDY, Lodonnec 08:24 08:49 10:54 13:19 14:04 16:40 16:39 17:40 18:09 18:09 18:49 20:04
LOCTUDY, Kergoff 08:25 08:50 10:55 13:20 14:05 16:41 16:40 17:41 18:10 18:10 18:50 20:05
LOCTUDY, Kerizur 08:27 08:52 10:57 13:22 14:07 16:43 16:42 17:43 18:12 18:12 18:52 20:07
LOCTUDY, Tréguido 08:28 08:53 10:58 13:23 14:08 16:44 16:43 17:44 18:13 18:13 18:53 20:08
LOCTUDY, Palue du Cosquer 08:29 08:54 10:59 13:24 14:09 16:45 16:44 17:45 18:14 18:14 18:54 20:09
PLOBANNALEC-LESCONIL, Keralouët 08:30 08:55 11:00 13:25 14:10 16:46 16:45 17:46 18:15 18:15 18:55 20:10
PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue Marcel Cachin 08:31 08:56 11:01 13:26 14:11 16:47 16:46 17:47 18:16 18:16 18:56 20:11
PLOBANNALEC-LESCONIL, La Roche 08:33 08:58 11:03 13:28 14:13 16:48 16:48 17:48 18:18 18:18 18:58 20:13
PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue Paul Langevin | 08:59 I I I I | I I I | I
PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue du Docteur Fléming 08:35 09:00 11:05 13:30 14:15 16:50 16:50 17:50 18:20 18:20 19:00 20:15
PLOBANNALEC-LESCONIL, Rue Paul Langevin     11:07 13:32 14:17 16:52 16:52 17:52 18:22 18:22 19:02 20:17

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.   Aucun car du réseau BreizhGo ne circule les 25 décembre. 
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

3 - A Quimper, prendre le car de la ligne 56A à 12h20 en direction de Pont l’Abbé avec correspondance en gare routière de Pont-L’abbé vers Lesconil  / 
4 - A Quimper, prendre le car de la ligne 56A à 15h35 en direction de Pont l’Abbé avec correspondance en gare routière de Pont-L’abbé  vers Lesconil  /  
5 - A Quimper, prendre le car de la ligne 56B à 17h50 en direction de Pont l’Abbé avec correspondance en gare routière de Pont-L’abbé vers Lesconil  /  
6 - A Quimper, prendre le car de la ligne 56 à 16h36 ou le car de la ligne 56A à 16h40 en direction de Pont l’Abbé avec correspondance en gare routière de Pont-L’abbé vers Lesconil  /  
7 - Passage par Laënnec et Les Carmes, en fin de ligne les arrêts : Cimetière, Ty Pin et Guerveur sont desservis    

87


